
ZARZĄDZENIE  Nr  82/22 
W ÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Odwołuję ze składu Komisji Socjalnej Panią Mariolę Rak - członka komisji. 

2. Powołuję na członka Komisji Socjalnej Panią Iwonę Raczyńską – podinspektora ds. księgowości budżetowej 
w Referacie Finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A285993-453B-4622-B7BD-7A4F3492D75D. Podpisany Strona 1


